



## Haase Holding ApS

Lauritshøj 39  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 30509072

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.06.2020

---

**Claus Bejer Haase-Clausen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Haase Holding ApS

Lauritshøj 39

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 30509072

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Claus Bejer Haase-Clausen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom og investeringer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet 2019 udviser et overskud på 53 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>229.585</b>	<b>126.429</b>
Af- og nedskrivninger		(51.980)	(68.005)
<b>Driftsresultat</b>		<b>177.605</b>	<b>58.424</b>
Andre finansielle indtægter		0	4.277
Andre finansielle omkostninger		(109.186)	(130.157)
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.419</b>	<b>(67.456)</b>
Skat af årets resultat	1	(15.000)	14.000
<b>Årets resultat</b>		<b>53.419</b>	<b>(53.456)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		65.059	63.529
Overført resultat		(11.640)	(116.985)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>53.419</b>	<b>(53.456)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.859.642	4.889.622
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>4.859.642</b>	<b>4.889.622</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.859.642</b>	<b>4.889.622</b>
Udskudt skat		0	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>143.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>153.073</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.859.642</b>	<b>5.042.695</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.280.418	1.292.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret		65.059	63.529
<b>Egenkapital</b>		<b>1.425.477</b>	<b>1.435.587</b>
Udskudt skat		5.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.740.850	3.003.418
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.740.850</b>	<b>3.003.418</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	251.280	240.000
Bankgæld		78.874	0
Deposita		195.250	177.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.625	90.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.681	48.966
Anden gæld		28.605	33.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>688.315</b>	<b>603.690</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.429.165</b>	<b>3.607.108</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.859.642</b>	<b>5.042.695</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.292.058	63.529	1.435.587
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(63.529)	(63.529)
Årets resultat	0	(11.640)	65.059	53.419
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.280.418</b>	<b>65.059</b>	<b>1.425.477</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	15.000	(14.000)
	<b>15.000</b>	<b>(14.000)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.043.830	85.667
Tilgange	22.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.065.830</b>	<b>85.667</b>
Af- og nedskrivninger primo	(154.208)	(85.667)
Årets afskrivninger	(51.980)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(206.188)</b>	<b>(85.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.859.642</b>	<b>0</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	251.280	240.000	2.740.850	1.753.269
	<b>251.280</b>	<b>240.000</b>	<b>2.740.850</b>	<b>1.753.269</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.860 t.kr.
